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حسین قربانی –  تیم ملی فوتسال جوانان کشور 
هفته  یکشنبه  از  تمرینی  اردوی  برگزاری  برای 
گذشته وارد خراسان جنوبی شد و فوتسالیست ها 
در چند روز حضور خود به مرور تاکتیک های مربیان 
پرداختند اما در این بین فوتسالی های استان از این 
موقعیت استثنایی برای به روز کردن اطلاعات خود، 
فراگیری نحوه تمرین دهی، استفاده از فرصت 
حضور سرمربی تیم ملی و ... در این زمینه با وجود 

اطلاع رسانی انجام شده استفاده نکردند.
 سرمربی تیم فوتسال المپیک ایران در فرودگاه 
بیرجند و در گفت و گو با »خراسان جنوبی« با اشاره 
به این که  اسامی 20 نفر از کسانی که در اردوی تیم 
حضور دارند به کمیته المپیک ارسال می شود و از 
بین آن ها 10 نفر برای حضور در مسابقات فوتسال 
انتخاب می شوند، درباره  آرژانتین  المپیک در 
برپایی اردوی آمادگی این تیم در خراسان جنوبی 
اظهار کرد: بعد از این که 24 ساعت در طبس تمرین 
داشتیم در شهر زیبای فردوس نیز پنج جلسه تمرین 
کردیم که دو جلسه آن بدنسازی و سه جلسه دیگر 

تمرین با توپ بود.
به گفته »علی صانعی« از دو هفته قبل کارهای 
تاکتیکی تیم شروع شد و با آمادگی کامل در بازی 
برای  و  کنیم  می  شرکت  المپیک  فوتسال  های 
برگزاری بازی های تدارکاتی هم منتظر تصمیم 
فدراسیون فوتبال هستیم. دوم شهریور قرعه کشی 
مسابقات در آرژانتین برگزار می شود و 12 مهر به 
آرژانتین وارد می شویم و اولین بازی ما 16 مهر 
است. او از همه مسئولان استان به ویژه مسئولان 
شهرستان های فردوس و طبس به خاطر فراهم 
کردن همه امکانات که زمینه ساز تمرین خوب 
اعضای تیم فوتسال المپیک شد تشکر کرد و ادامه 
داد: دوست داشتیم تا در مکانی آرام و بدون حاشیه 
تمرینات تیم انجام شود و خوشحالیم که با همکاری 
خوب مسئولان فردوس و هیئت فوتبال استان این 
امر میسر  شد و سالن خوبی برای بدنسازی و تمرین 
در اختیار ما قرار گرفت تا بدون حاشیه بتوانیم اردوی 

تیم را در خراسان جنوبی برگزار کنیم.
محصولات استراتژیک، پشتیبان تیم  •

های ورزشی
وی در زمینه استفاده از فرصت حضور مربیان تیم 
ملی در استان برای افزایش دانش مربیان فوتسال 
خراسان جنوبی می گوید: شاید در این زمینه اطلاع 
رسانی خوبی انجام نشده باشد اما با این وجود دو 
کلاس به شکل پرسش و پاسخ در طبس و فردوس 
برگزار شد و در حد توان خود به سوال های مربیان 

فوتسال این دو شهرستان پاسخ دادیم. »صانعی« 
با بیان این که اطلاعی در زمینه وضعیت فوتسال 
خراسان جنوبی ندارم، افزود: از وجود ثروت بزرگ 
معدن زغال سنگ و همچنین محصولات استراتژیک 
کشاورزی مانند زعفران و زرشک باید به عنوان 
استان  ورزشی  های  تیم  برای  خوبی  پشتیبانی 

استفاده شود. 
به گفته وی در خراسان جنوبی استعدادیاب فوتسال 
حضور دارد و مراحل ابتدایی استعدادیابی در استان 
انجام و در مراحل نهایی که در تهران انجام می شود 
نفرات برتر انتخاب می شوند. از خراسان جنوبی 
ورزشکاری در تیم فوتسال المپیک حضور ندارد 
و امیدواریم در تیم زیر 20 سال فوتسال افرادی از 

خراسان جنوبی وجود داشته باشند.
ذهنیت مثبت از گذشته  •

مدیر تیم فوتسال جوانان المپیک ایران هم با اعلام 
این که از تیر ماه سال گذشته برنامه استعدادیابی در 
مدت سه و نیم ماه انجام شد و مربیان ما در شهرستان 
افراد مستعد را شناسایی کردند، گفت: در مجموع 
650 نفر در مرکز فوتبال ایران ارزیابی و 45 نفر 
به اردوی تیم فوتسال جوانان المپیک ایران دعوت 
شدند و در نهایت 20 نفر در اردوی خراسان جنوبی 

شرکت کردند.
»داوود پرهیزکار« با بیان این که در زمینه شناسایی 
استان  فوتبال  هیئت  روسای  با  مستعد  افراد 
های کشور مکاتبه شد و با این وجود در این تیم 
فوتسالیستی از خراسان جنوبی نیست افزود: چهار 
تا پنج اردوی داخلی دیگر برای آمادگی بیشتر تیم 
برگزار می شود و با توجه به این که در چه گروهی 
باشیم مسابقات دوستانه برگزار خواهد شد و احتمالا 
با تیم های پرتغال یا اسپانیا که در این مسابقات 

حضور دارند دیدار دوستانه خواهیم داشت.
وی اظهار کرد: در کشور استعدادهای بسیاری در 
زمینه فوتسال وجود دارد اما به دلیل نبود امکانات 
زمینه شکوفایی این استعدادها فراهم نمی شود و 
مسئولان کشوری و استانی باید اعتبار خاصی به 
حوزه ورزش اختصاص دهند تا با توجه بیشتر به 
ورزش از میزان آسیب های اجتماعی در بین جوانان 

کاسته شود.
وی در زمینه انتخاب خراسان جنوبی برای برگزاری 
اردوی تیم فوتسال المپیک گفت: با توجه به این که 
در گذشته با تیم نوجوانان کشور برای برگزاری اردو 
به بیرجند آمده بودم پیشنهاد برگزاری این اردو را در 
خراسان جنوبی مطرح کردم و مربیان تیم با انجام 
این کار موافقت کردند. این در حالی بود که خیلی 

ها به ما می گفتند خراسان جنوبی علاوه بر آب و 
هوای گرم، امکانات خیلی کمی دارد و برای برپایی 
اردوی تیم فوتسال مناسب نیست. وی افزود: سید 
»احمدی« رئیس هیئت فوتبال فردوس از ابتدای 
ورود اعضای تیم تا زمانی که قرار بود از فرودگاه 
بیرجند به سمت تهران پرواز کنیم در کنار ما بود و 
نگذاشت در این مدت آب در دل ما تکان بخورد و 
برای من و همکارانم خاطره ماندگاری شکل گرفت.
رئیس هیئت فوتبال فردوس هم با تشریح اقدامات 
انجام شده در مدت حضور اعضای تیم فوتسال در 
فردوس گفت: دوشنبه گذشته اعضای تیم وارد 
فردوس و از سوی مسئولان استقبال شدند و سالن 
ورزشی فرهنگ دانشگاه پیام نور هم با همکاری 
دکتر »مجیدی« رئیس دانشکده پیراپزشکی فردوس 

برای تمرین در اختیار تیم قرار گرفت.
وی با اشاره به حضور امام جمعه و نماینده مردم 
شهرستان های فردوس، طبس، بشرویه و سرایان 
در جمع اعضای تیم از آن ها قدردانی کرد و افزود: 
در مجموع همه مسئولان شهرستان در انجام این کار 
همکاری کردند اما از فوتسالی های فردوس و استان 
به دلیل این که از این فرصت استثنایی برای افزایش 
آگاهی و دانش خود استفاده نکردند دلگیر هستم و 
جا داشت در هنگام تمرین روی سکوها جای سوزن 
انداختن نمی بود و برای مربیان فوتسال چند کلاس 

تئوری و عملی برگزار می شد.
به گفته وی در مدتی که اعضای تیم در فردوس 
بودند فقط یک کلاس پرسش و پاسخ با حضور 30 
نفر از مربیان فوتسال برگزار شد. این درحالی است 

که حداقل 30 مربی و 300 تا 500 فوتسالیست 
از سنین پایه تا بزرگ سال در فردوس فعالیت می 

کنند.
مربیان و بازیکنان استقبال نکردند •

رئیس هیئت فوتبال استان نیز با اشاره به این که در 
گذشته نیز اردوی تیم های ملی نوجوانان و جوانان 
در خراسان جنوبی برگزار شده است، گفت: اعضای 
تیم ملی فوتسال جوانان کشور بعد از یک جلسه 
تمرین در طبس برای ادامه کار به فردوس رفتند و 

پنجشنبه استان را ترک کردند.
»قهوه چی« با بیان این که با هدف آگاهی مربیان و 
بازیکنان  فوتسال استان از اطلاعات روز از مربیان 
تمایل  صورت  در  شد  خواسته  استان  فوتسال 
براساس هماهنگی های انجام شده در جلسات 
تمرین تیم ملی فوتسال جوانان کشور حضور یابند 
افزود: با این وجود هیچ یک از مربیان و بازیکنان 
فوتسال شهرستان های استان در این زمینه اعلام 
آمادگی نکردند.  وی با اشاره به این که تعدادی 
از مربیان شهرستان فردوس در جلسات تمرین 
اردوی تیم ملی فوتسال کشور حضور یافتند  ادامه 
داد: فوتسال خراسان جنوبی در دو بخش بانوان 
و آقایان با توجه به حضور تیم های استان در لیگ 
دسته سه کشور و لیگ یک جوانان از جایگاه خوبی 
برخوردار است. به گزارش خراسان جنوبی اعضای 
تیم ملی فوتسال جوانان کشور که برای برپایی اردو به 
خراسان جنوبی آمده بودند بعد از حضور چهار روزه 
در استان بعدازظهر پنجشنبه از فرودگاه بیرجند 

راهی تهران شدند.

 مسابقات دارت منطقه ۲ کشور 
در بیرجند

حسین قربانی- مسابقات دارت منطقه دوی کشور 
در بخش آقایان به میزبانی بیرجند برگزار شد و با 

معرفی نفرات برتر پایان یافت.
رئیس هیئت انجمن های ورزشی استان به خبرنگار 
ما گفت: مسابقات دارت منطقه دوی کشور با حضور 
جنوبی،  خراسان  های  استان  مرد  ورزشکاران 
خراسان رضوی، خراسان شمالی و سمنان و گلستان 

به میزبانی بیرجند و با حضور 44 دارتر برگزار شد. 
به گفته »علیرضا رضایی« پس از برگزاری مسابقات 
گروهی و حذفی دارت رنکینگ آقایان منطقه 2 
کشور در بیرجند  بهروز کاظمی و محسن زارع اول 
و دوم و جواد بیات و معین مهدیانفر به طور مشترک 

سوم شدند.

 مسابقات هندبال نوجوانان پسر 
استان در قاین

مسابقات هندبال نوجوانان پسر خراسان جنوبی 
یادواره دو هزار شهید استان و302 شهید قاینات به 

میزبانی قاین برگزار شد.
 رئیس هیئت هندبال استان به خبرنگار ما گفت: 
شش تیم در این دوره از مسابقات حضور دارند که 
از این تیم ها دو تیم از قاین و از هر کدام از شهرهای 
فردوس، طبس، سرایان و آیسک هم یک تیم شرکت 
کرده اند. پنجشنبه 18 مرداد سوت آغاز مسابقات 
هندبال نوجوانان پسر استان به میزبانی قاینات 
به صدا درآمد و تیم های شرکت کننده روزهای 
پنجشنبه، جمعه و شنبه در سالن غدیر قاین به مصاف 

یکدیگر رفتند.
به گفته »مجتبی شریعتی فر« در پایان این رقابت ها 
تیم های فردوس ، آیسک و سرایان به ترتیب اول تا 
سوم شدند  و تیم سه گام قاین به عنوان تیم اخلاق 

این دوره از مسابقات اعلام شد.

درخشش گروه هنرهای رزمی نبرد 
طبس در مسابقات کشوری 

در  طبس  شهرستان  نبرد  رزمی  هنرهای  گروه 
مسابقات کشوری شی دوکان در مشهد مقدس 

درخشید.
به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان 
شهرستان طبس گروه هنرهای رزمی نبرد شهرستان 
طبس به نمایندگی خراسان جنوبی در مسابقات 
کشوری شی دوکان به میزبانی مشهد شرکت کرد 
که تیم بزرگ سالان در روش کیوشو )دفاع شخصی( 
با مربیگری اخوان صفار و قریشی به مقام قهرمانی 
رسید و در روش بوگوکارته نیز این تیم با مربیگری 
را  این مسابقات  توانست مقام دوم  اخوان صفار 

کسب کند.

سکوهای خالی از بازیکن و مربی در تمرین های تیم ملی فوتسال در استان

فرصت سوزی فوتسالیست ها! پینگ پنگ دانش آموزی استان در 
جمع ۱6 تیم برتر کشور

شیخ  شاهد  دبیرستان  پنگ  پینگ  تیم   – حسینی 
هادوی بیرجند به جمع 16 تیم مسابقات دانش آموزی 

قهرمانی کشور صعود کرد.
به گزارش خراسان جنوبی تیم پینگ پنگ دبیرستان 
شاهد شیخ هادوی بیرجند که در یکی از سخت ترین 
گروه های مسابقات قهرمانی دانش آموزی کشور قرار 
گرفته است با غلبه بر دو تیم قدرتمند البرز و گلستان 
و یک باخت در برابر آذربایجان غربی به جمع 16 تیم 

مرحله دوم این مسابقات راه یافت.

کسب ۲ مقام در مسابقات المپیاد 
دانشجویی

دانشجوی استان در مسابقات المپیاد دانشجویی 
کشور در رشته دو و میدانی دو مقام کسب کرد.

به گزارش خراسان جنوبی »عادل بهرامیان« در رشته 
پرش سه گام مقام سوم و در رشته پرش طول مقام 
چهارم مسابقات المپیاد دانشجویان کشور را از آن 

خود کرد.

جشنواره ورزشی مدارس فوتبال 
استان در بیرجند

رحمان -جشنواره ورزشی مدارس فوتبال استان با 
حضور 16 تیم در مرکز استان برگزار شد.

 مسئول برگزاری جشنواره ورزشی مدارس فوتبال 
استان گفت: این جشنواره روزهای پنجشنبه و جمعه 
با شرکت 16 تیم 14 نفره در هر رده سنی در زمین 

شماره یک ورزشگاه آزادی بیرجند برگزار شد.  
 »رضا سمیعیان« با بیان این که در شهرستان های 
طبس، سرایان، بشرویه، قاینات، زیرکوه و بیرجند 
مدارس فوتبال فعالیت می کنند، افزود: این جشنواره 
در رده سنی 10 و 11 سال با شرکت 600 ورزشکار 

برگزار شد.

بازی های همگانی روز سرباز در 
بشرویه

سربازان بشرویه با شرکت در همایش پیاده روی و 
مسابقات فرهنگی ورزشی یک روز با نشاط و مفرح را 

تجربه کردند.
سید »مهدی ساداتی پور« رئیس هیئت ورزش های 
با هدف توسعه  همگانی شهرستان بشرویه گفت: 
سلامت و نشاط اجتماعی هیئت ورزش های همگانی 
به مناسبت روز سرباز و با شعار سرباز زینت کشور است 
همایش طبیعت گردی همراه با مسابقات فرهنگی 
ورزشی شامل مسابقات تیراندازی، دارت، طناب 
کشی، پیاده روی، دوی  امدادی، کوهپیمایی و... را  
ویژه سربازان شهرستان برگزار کرد و در پایان به نفرات 

اول تا سوم هر رشته جوایزی اهدا شد.


